et correclor illius fraternitatis, ut semper

subditi et subiecti pedibus eiusdem S.

Ecclesiae stabiles in fide calholica pau-

pertatem et humilitatem , et sanctum

Evangelium Domini nostri lesu Chrisli,

quod firmiter promisimus, observemus.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam nostrae confirmationis infringere

vel ei ausu temerario contraire. Si quis

autem etc.

Datum Lalerani tertio kalendas deeem-

bris, pontificatus nostri anno octavo.

Dat. die 29 novero. 1223, pont. an. vili.

Clausola*.

Sequitur hic lestamenlum B. Francitci.

SUMMARIUM

1. S. Francisci conversionis initium. —
2. Modus orandi. — 3. Reverenda erga sa-

cerdotes — 4. Et erga mysteria divina. —
7. Vita secundum Evangelium. — 10. Fu-
gari vult otiositatem: — 13. Servari pau-
pertatem in aedificiis. — 15. Commendai
obedientiam erga praelatos, — 18. Et ob-

servantiam huius testamenti. — 19. Obser-
vanda regula sine glossa.

§ ì. Dominus dedit mihi fratri Fran-

cisco ila incipere facere poenitentiam,

quia cum essem in peccatis, nimis mihi

videbatur amarum videre leprosos ; sed

ipse Dominus conduxitme inler ipsos, et

fecit misericordiam cum ipsis; et rece-

dente me ab ipsis, id quod videbatur

mihi amarum, conversum fuit mihi in

dulcedinem animae et corporis. Et postea

parum steli, et exivi de saeeulo.

§ 2. Et DominUS dedit mihi talem Modus orandi

fidem in Ecclesiis, ul ita simpliciter ado-

rarem et dicerem: Adoramus te, sanctis-

S. Francisci

conversioni*

inittqm.
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sime Domine Iesu Cìiriste, et ad omnes

Ecclesias tuas, quae sunt in toto mundo,

et benedicimus libi, quia per sanctam

Crucem tuam redemisti mundum.

§ 5. Postea dedit mihi Dominus et

Beveremi»
<]at tantam fidem in sacerdotibus qui

vivunt secundum tormam sanctae Ro-
manae Ecclesiae propter ordinem ipso-

rum, quod si facerent mihi persecutio-

nem, volo recurrere ad ipsos. Et si ha-

berem tantam sapientiam quantam Salomon

habuit, et invenirem pauperculos sacer-

doles huius saeculi in Ecclesiis in quibus

morantur, nolo praedicare ultra volun-

tatem ipsorum. Et ipsos, et omnes alios

volo timere, amare et honorare sicut

meos dominos, et nolo in ipsos conside-

rare peccatum, quia filium Dei discerno

in eis, et domini mei sunt, et propter

hoc facio, quia nihil video corporaliler

in hoc saeculo de ipso altissimo Filio

Dei, nisi sanctissimum Corpus, et san-

ctissimum Sanguinem suum, quem ipsi

recipiunt, et ipsi soli aliis administrant.

§ 4. Et haec sanctissima mysteria su-
El "sam >*,s- per omnia volo honorare et venerari, et
rp divina. f , . •